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Banesa 2
Lamela E
57.80 m?

Qéndrimi ditor 18.50m?
Kuzhina 4.80m?
Dhome fjetie 13.40m?
Banjo 4.80m?
Koridor 5.60m?
Terace 3.00m?




Kati karakteristik i banimit Lamela E

 lamelaD

Per shkak té organizimit sa mé té miré té hapésirave té banimit,

ndricimit t& mjaffueshém dhe intimitetit pér banoré objekti

éshté i projektuar né trilamela.

secila lamelé ka katér banesa né kat, qasja béhet pérmes

shkalléve mijaft komode dhe ashensoréve té cilét jané

projektuar pér 12 persona, ku mund té futet edhe krevati i

ndihmes sé shpejté pér raste emergjence. Shkallét jané ’ré‘



Né njé siperfage parcele
prej S7ari objekti zé& njé
sipérfage prej rreth 10ari,
pjesa tietér mbetet
gielbérim, shiigje
kembésorésh dhe
siperfage rekreimi.
Garazhimi éshté
planifikuar né dy nivele
bodrumi, ku pér secilén
banese eshte projekiuar
nje vendparkim, e bén
jetén e banoréve mé té
lehté sa i pérket
parkingut, né té njejtén
kohé veturat nuk e zéné

siperfagen e oborrit.



LOKACIONI
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- Studentéve -

e et Mook, Kalabria né Prashling. Vend |

Bregu , & : ¢
| Digilit gete per banim, me casje

té lehté né gytet dhe né
rugen magjistale Prnshiine

Shkup.

Né& atérsi te gyletit dhe née
té njejten kohé me luksin e

a & Mesme getesisé dhe gjelbérimit...

fiekEsise
I Sokgi

fémuyéve

Largeésia nga spitali 900m
H

besi — alabna Cendra Khinike 4
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‘¢ Kosovés . mesme “Ali Sokoli” 1100m
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Largesia nga Shkolla e

Largesia nga shkolla fillore
1200m
e = Largesia nga stacioni i
Objekti autobuseve 1600m
2B+P+9 2 : T
Largesia nga Universiteti i

Prishtines 2200m
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